
    رهبر شهید انقلاب مدافع حقیقی آرمان‌های امت اسلامی بود

  

نویسنده و اندیشمند الجزایری با تأکید بر نقش وحدت‌آفرین رهبر شهید، ایشان را شخصیتی جامع در

ارزش‌های ناب اسلامی و مدافع حقیقی آرمان‌های امت اسلامی توصیف کرد.

به گزارش روابط عمومی مجمع جهانی تقریب مذاهب اسلامی، نورالدین ابولِحیه، نویسنده و اندیشمند

الجزایری، در گفت‌وگو با خبرگزاری تقریب، با تأکید بر عمق، گستردگی و ابعاد مختلف شخصیت رهبر

شهید اظهار داشت: توصیف کامل شخصیتی معاصر که مجموعه‌ای از خصلت‌های اصیل اسلامی را در خود جمع

کرده بود، بسیار دشوار است.

وی گفت: در این دوران، شخصیتی را نمی‌یابیم که توانسته باشد این‌گونه ارزش‌های ناب و اصیل اسلامی

را مانند امام شهید، رهبر و ولی امر مسلمین، سید علی خامنه‌ای (رضوان‌االله علیه)، در خود گرد آورد.

ابولحیه با اشاره به ویژگی‌های گفتمانی رهبری شهید افزود: هرگاه به سخنان ایشان گوش فرا می‌دهیم،

درمی‌یابیم که آنچه مطرح می‌شود، هرگز محدود به یک گفتمان فرقه‌ای، قومی یا جغرافیایی نیست. حتی



زمانی که ایشان خطاب به مردم ایران سخن می‌گفتند، آن بیانات ظرفیت بهره‌برداری برای تمام امت

اسلامی را داشت.

این اندیشمند الجزایری ادامه داد: جمهوری اسلامی ایران برای رسیدگی به مسائل امت اسلامی و یاری

مستضعفان، فداکاری‌های فراوانی انجام داده است. در این مسیر، دین بر دنیا و شریعت بر هواهای

نفسانی مقدم شمرده شد و از همین رو، عنوان ولی امر مسلمین برازنده ایشان بود.

وی سخنرانی‌های رهبری شهید، دیدارهای ایشان با علمای مسلمان از مذاهب مختلف، دفاع مستمر از

آرمان‌های امت اسلامی و مقابله با فتنه‌انگیزی دشمنان را از جمله شاخصه‌های برجسته این مسیر دانست

و گفت: فتوای ایشان درباره تحریم هتک حرمت شخصیت‌های اهل سنت و دیگر مذاهب اسلامی، تأثیر بسزایی

در تقویت وحدت اسلامی داشت و نشان می‌دهد اقدامات ایشان در چارچوب وحدت‌آفرین امت اسلامی صورت

می‌گرفت.

ابولحیه با بیان اینکه ایثار جمهوری اسلامی ایران تنها به مواضع سیاسی محدود نبوده است، خاطرنشان

کرد: این نظام فداکاری‌های فراوانی در راه اسلام تقدیم کرده است. با وجود اتهامات ظالمانه و

فشارهایی که همواره متوجه آن بوده، پاسخ این فشارها، کلامی زیبا، اخلاقی و برخاسته از آموزه‌های

اسلامی بوده است.

وی افزود:به همین دلیل، این نظام را می‌توان مصداق عملی آیه شریفه "أذلة على المؤمنين أعزة على

الكافرين" دانست. گفتمان تکفیری و فرقه‌گرایانه هرگز نتوانست این زبان اخلاقی و رویکرد اسلامی را

که از رهبر امت و مسئولان نظام اسلامی صادر می‌شد، تحمل کند.

این نویسنده الجزایری تأکید کرد: با این حال، نظام اسلامی همواره تلاش کرده است توان و ظرفیت خود

را صرف رسیدگی به مسائل جهان اسلام و امت اسلامی کند و به توطئه‌گران و مجریان نقشه‌های

تفرقه‌افکنانه توجهی نداشته باشد.

ابولحیه با اشاره به تحولات پس از شهادت رهبری شهید تصریح کرد:پس از شهادت قائد امت، بسیاری به

لطف الهی دریافتند که چه تصورات نادرست و دور از واقعیتی درباره نظام جمهوری اسلامی و رهبری آن در

ذهن داشتند. ایشان جان خویش را برای بقای امت اسلامی، اسلام ناب محمدی، جمهوری اسلامی و سربلندی

پرچم اسلام اصیل فدا کردند.



وی در پایان گفت: این مسیر، راهبردی بلندمدت را دنبال می‌کند؛ راهبردی که به اقدامات بزدلانه و

مقطعی اعتنا ندارد و به ترویج و گسترش ارزش‌های اصیل اسلامی محمدی و سیره عترت پاک پیامبر اکرم

(ص) ادامه خواهد داد.
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